
 

1 

 

Samsung Electronics Baltics akcijas 

“Iegriez laimes ratu un laimē atlaidi “Samsung AI TV” iepriekšpasūtījumam!” 

(turpmāk – Akcija) 

noteikumi. 

Turpmākie nosacījumi attiecas uz šo Akciju (turpmāk – Noteikumi). 

 

Organizētājs 

1. Akciju organizē SIA “Samsung Electronics Baltics”, uzņēmuma reģistrācijas nr. 40003963909, 

juridiskā adrese: Duntes iela 6, LV-1013, Latvija (turpmāk – Organizētājs). 

 

Norises laiki un teritorija 

2. Akcija ir spējā no 2024. gada 24. aprīļa līdz 2024. gada 14. maijam. 

3. Akcijas norises teritorija – Latvijas Republika. 

4. Akcija ir spēkā Organizētāja Latvijas interneta veikalā https://www.samsung.com/lv/ (turpmāk 

– Veikals). 

 

Dalībnieki 

5. Akcijā var piedalīties gan fiziskas, gan juridiskas personas (turpmāk – Dalībnieki). Organizētāja 

darbinieki vai citas trešās puses, kas ir Organizētāja iesaistīti akcijas norisē, nav tiesīgi piedalīties 

šajā akcijā. 

6. Dalībnieki, kas nav sasnieguši 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu, var piedalīties akcijā un izmantot 

balvu tikai ar likumīgā pārstāvja atļauju. 

7. Lai piedalītos akcijā, nav jāveic pirkums. 

 

Akcijas noteikumi 

8. Lai piedalītos akcijā, dalībniekam Latvijas akcijas lapā www.samsungpromo.lv ir jāievada sava e-

pasta adrese, jāpiekrīt akcijas noteikumiem un jāuzgriež laimes rats. 

9. Ja 8. punktā minētie nosacījumi ir izpildīti, ekrānā sāk griezties laimes rats un, tam apstājoties, 

uz ekrāna parādās laimētās atlaides kods (turpmāk – Balva), kuru dalībnieks varēs izmantot 

jauna “Samsung AI TV” iepriekšpasūtījumam modeļiem, kas minēti Pielikumā Nr. 1 (turpmāk – 

Akcijas preces). 

10. Balva tiks automātiski nosūtīta uz saskaņā ar noteikumu 8. punktu reģistrācijā norādīto e-pasta 

adresi. 

11. Ar 1 (vienu) e-pasta adresi akcijā var piedalīties 1 (vienu) reizi. Dalībnieki var piedalīties akcijā 

atkārtoti, reģistrējot jaunu unikālu e-pasta adresi.  

12. Akcijas organizētājs neatbild par: 

12.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies piedaloties akcijā vai saņemot balvu; 

12.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ vai citām dalībnieka vainas dēļ 

radušām neprecizitātēm; 

12.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās ierīces, no kuras tiek veikta reģistrācija, bojājumu 

vai interneta traucējumu dēļ. 

https://www.samsung.com/lv/
http://www.samsungpromo.lv/


 

2 

 

13. Akcijas dalībnieks, piesakot dalību akcijā, uzņemas pilnu atbildību par patiesas informācijas 

norādīšanu par sevi, par šīs informācijas precizitāti un kļūdām, un apliecina, ka ir norādījis ar 

pareizām rakstu zīmēm savu e-pasta adresi 

Balvas: 

14. Dalībnieki var laimēt vienu no sekojošām balvām: 

14.1. 5% atlaide Akcijas preces iepriekšpasūtījumam; 

14.2. 10% atlaide Akcijas preces iepriekšpasūtījumam; 

14.3. 15% atlaide Akcijas preces iepriekšpasūtījumam; 

14.4. 20% atlaide Akcijas preces iepriekšpasūtījumam. 

15. Atlaide tiek aprēķināta no Akcijas preces bāzes cenas, pirms tiek piemērotas kādas citas atlaides 

vai akcijas bonusi. 

16. Akcijā iegūtā balvas Dalībnieki var brīvi izmantot. Dalībniekam nav pienākums veikt Akcijas 

preces iepriekšpasūtīšanu izmantojot Balvu. 

17. Balvu var izmantot tikai Akcijas preču iepriekšpasūtīšanas periodā no 2024. gada 24. aprīļa līdz 

2024. gada 14. maijam. 

18. Balvas netiks izmaksātas naudā, kā arī netiks mainītas pret citu balvu, preci vai pakalpojumu. 

19. Balva var tikt izmantota tikai Organizētāja izplatīto Akcijas preču iepriekšpasūtījumam, kuras tiek 

tirgotas Veikalā. Akcija neattiecas uz Samsung precēm, kuras izplata kāda trešā puse. 

 

Personu dati 

20. Organizētājs izmantos Dalībnieku personas datus ar mērķi īstenot šo Akciju un nodrošināt ar 

grāmatvedību saistītās likumdošanas ievērošanu. 

21. Lēmums nodot personas datus Organizētājam ir brīvprātīgs. Ja Dalībnieks nesniegts 

Noteikumiem atbilstošu informāciju, Dalībnieks nevarēs saņemt Balvu.  

22. Dalībnieku personas dati tiks apstrādāti balstoties uz šāda juridiskā pamata: Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas (turpmāk - VDAR) 6.panta 1.punkta a) apakšpunkts (piekrišana); VDAR 6. 

panta 1. punkta c) apakšpunkts (vajadzība izpildīt juridisku pienākumu); VDAR 6. panta 1. punkta 

f) apakšpunkts (Organizētāja likumīgās intereses reklamēt savu zīmolu un produktus). 

23. Dalībnieku dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz viņu piekrišanu. Dalībniekiem ir tiesības jebkurā 

brīdī atsaukt savu piekrišanu datu apstrādei. Tas neietekmēs apstrādes likumību, kas veikta 

pamatojoties uz piekrišanu, ko Dalībnieks sniedza pirms tā tika atsaukta. 

24. Personas dati tiks nodoti tikai tām trešajām pusēm, kas sniedz pakalpojumu Organizētājam, kā 

piemēram Akcijas organizēšana un citi līdzīgi pakalpojumi. Šīm trešajām pusēm tiks sniegti 

personas dati vai tiem būs piekļuve tiem, lai sniegtu šos pakalpojumus Organizētājam. 

25. Dalībnieku personas dati tiks glabāti tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams Akcijas īstenošanai. Ja 

tiek uzsākta tiesvedība, personas dati var tikt glabāti līdz šādas darbības beigām. Ja normatīvie 

akti nosaka obligātu personas datu glabāšanu, Organizētājs ievēro attiecīgos noteikumus. 

26. Organizētājs darbojas kā datu pārzinis. Lai pieprasītu piekļuvi, labojumus, dzēšanu, apstrādes 

ierobežošanu, iebilstu pret Dalībnieku personas datu apstrādi, izmantotu tiesības uz datu 

pārnesamību vai izteiktu bažas par savu personas datu apstrādi, Dalībnieki var iesniegt prasību 

Eiropas datu aizsardzības inspektoram, izmantojot Organizētāja VDAR atbalsta lapu. Dalībnieki ir 

tiesīgs iesniegt sūdzību par savu personas datu apstrādi datu aizsardzības uzraudzības iestādei. 

 



 

3 

 

Citi noteikumi 

27. Šajā akcijā sniegtās priekšrocības nav izmantojamas citu Organizētāju kampaņās, akcijās un 

konkursos, ja vien nav skaidri noteikts citādi. 

28. Šī Akcija ir paredzēta pircējiem mazumtirdzniecībā un nav saista ar precēm, kas iegādātas ar 

mērķi veikt tālāku pārdošanu. 

29. Tiek piemēroti vispārīgie Veikala pārdošanas un piegādes nosacījumi, izņemot gadījumus, kuros 

šajos Noteikumos skaidri noteikts citādi. 

30. Dalībniekam nav tiesību gūt labumu no šīs Akcijas, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav ievērojis 

Noteikumus, vai Dalībnieks ir negodprātīgi izmantojis Akciju. 

31. Organizētājs patur tiesības jebkurā laikā un bez iepriekšēja brīdinājuma veikt izmaiņas 

Noteikumos vai pārtraukt Akciju, ja šādas izmaiņas tiek veiktas pamatoti un saskaņā ar spēkā 

esošiem normatīvajiem aktiem. 

32. Organizētājs nav atbildīgs par akcijas pārtraukšanu nepārvaramas varas, starptautisku un 

nacionālu sankciju vai citu apstākļu dēļ, kurus Organizētājs nevar kontrolēt un ietekmēt. 

33. Dalībnieks piekrīt, ka Organizētājs nav atbildīgs par jebkādām traumām, zaudējumiem vai 

bojājumiem, kas radušies saistībā ar Akciju, ciktāl to pieļauj spēkā esošie normatīvie akti. 

34. Akcijas norisi regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jebkuri strīdi saistībā ar Akciju tiek 

risināti Latvijas Republikas tiesās. 

35. Jebkādus jautājumus vai sūdzības Dalībnieki var iesniegt līdz 2024. gada 14. augustam, 

sazinoties ar Samsung zvanu centru, zvanot darba dienās no 9.00 līdz 19.00 uz tālruni 8000 

7267 vai rakstot kādā uz e-pasta adresi: info@samsung.lv.  

 

 

  

mailto:info@samsung.lv


 

4 

 

Pielikums Nr. 1. 

Akcijas preču saraksts. 

Akcijas prece Akcijas preces SKU 

Neo QLED 8K 

QE85QN900DTXXH 

QE75QN900DTXXH 

QE65QN900DTXXH 

QE85QN800DTXXH 

QE75QN800DTXXH 

QE65QN800DTXXH 

Neo QLED 4K 

QE85QN95DATXXH 

QE75QN95DATXXH 

QE65QN95DATXXH 

QE55QN95DATXXH 

QE98QN90DATXXH 

QE85QN90DATXXH 

QE75QN90DATXXH 

QE65QN90DATXXH 

QE55QN90DATXXH 

QE85QN85DBTXXH 

QE75QN85DBTXXH 

QE65QN85DBTXXH 

QE55QN85DBTXXH 

OLED 

QE77S95DATXXH 

QE65S95DATXXH 

QE55S95DATXXH 

QE77S90DATXXH 

QE65S90DATXXH 

QE55S90DATXXH 

THE FRAME 

QE85LS03DAUXXH 

QE75LS03DAUXXH 

QE65LS03DAUXXH 

QE55LS03DAUXXH 

 


